Philips.

Ann. M. ce. xxv. Morî lo coms de Cu-

menge Vli die al îssît de février en disapte.

Ann. M. ce. XXXI. Morî Folquîers aves-

que de Tholosa lo dia de Nadal en dijous.

Ann. M. ce. XXXII. El mes intrec R,
de Mîramon a Tholosa avesque.

Ann. M. ce. XXXIX. El ters dia del întra-

men del mes de julî, en divendres fo eclipsis

del solhels, entre mieg dia e Ihora nona.

Ann. M. ce. XLIX. Lo quart dia en la fi de

setembre en dimenge mori R. coms de Tho-

losa fils de la regina Johanna as Amihau.

V.
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Anno M. ce. iii. in meuse januario Ray-

mundus cornes Tholosanus iilius regiiie

Costancie duxit in uxorem sororem régis

Aragonum.
Anno M. ce. XX. nata est Johanna filia

Sancie regine, sororis régis Aragonum.
Anno M. ce. XLVII. Ludovicus rex Francic

transfretavit in partibus ultramarinis.

AnnoDomini m. ce. LXX.obiitLudovicus

rex Francie apud Tunicium.

Anno ab urbe Romana condita MMXXV.
Anno domini Philippi régis Francie [pri-

mo]. Anno domini B. Episcopi Tholo-
sani tertio, tune erat Incarnatio Domini
M. ce. LXX.

Anno Domini M. ce. LXX. obiit Sicardus

Alamanni domicellus filius dom. Sicardi

Alamanni apud Tunicium.
Anno Dom. m. ce. Lxxi. obiit Alfonsus

comes Tholosanus filius régis Francie apud
Savonam , feria VI.

Anno Dom. M. ce. LXXI. obiit domina
Johanna comitissa Tholose uxor supradicti

comitis in eodem loco, feria 2".

Anno Dom. M. ce. LXXV. tertia die in-

troitus mensis junii obiit nobilis vir dom.
Sicardus Alamanni, cujus anima requiescat

în pace.

8 — VIII

Extrait de divers nécrologes*.

XVIII kal. februarii , anno Mccxxiii
Incarnationis, vicecomes Biterrensis recu-

peravit Karcassonam a Gallicis, videlicet

3* feria, XV kal. februarii, régnante Ludo-
vico Rege.

IV non. februarii, anno mclxxxv In-

carnationis Dominicae, mense februario,

fuit perditus Karcassonae, feria 2*.

XV kal. aprilis, vu feria, obiit Rogerius

vicecomes, ill nonas julii.

Anno Mccxxxviiii, feria vi, fuit eclipsis

Solis, Luna xxviii, Rege Ludovic© rég-

nante.

VII kal. julii, anno Mccxviii, 2^ feria,

Symon comes Montisfortis fuit occisus in

obsidione Tolosae cum capite margonelli.

XI kal. augusti, anno MCCViii, destructa

est civitas Biterris.

XViii kal. octobris, anno MCCVIIII, fuit

reddita Carcassona crucesignatis.

X kal. octobris, anno MCXX, die sancti

Bartholomaei fuit facta traditio.

VII kal. octobris, anno MCLXXVIII, fuît

eclipsis Solis, 4» feria.

II idus octobris, anno, MCLXVII, Marty-
rium Trencavelli vicecomitis Biterrensis &
sociorum ejus in Ecclesia Sanctae Mariae
Magdalenae Biterris.